CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Course enfant 1km (filles - 2015)

Version du: 30/03/2024 18:12:41 ou pour la distance de 1 km, 33 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca

Contact: info@hall engel aneuse. be Page 1 of 2



28

29

30

31

32

S

MILA PALM

PEYTON GEENS

LEEA STANCIU

ANAIS BRAUN

ARIN DILMEC

JEMIMA MUNUSY

Cont act :

3202

3186

3210

3182

3185

3197
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0:05:26

0:05:28
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0:05:33

0:05:48

0:05:57
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5:26

5:28

5:30

5:33

5:48
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